ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2023
V/v giải quyết đơn kiến
nghị liên quan đến dự án
FLC Lux City Quy Nhơn
tại Khu kinh tế Nhơn Hội

                                               Kính gửi:  Ban Quản lý Khu kinh tế

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn đề ngày 10/6/2023 của bà Đinh Thị
Quỳnh Minh kiến nghị một số vấn đề liên quan đến dự án FLC Lux City Quy

Nhơn tại Khu kinh tế Nhơn Hội (Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
có liên quan kiểm tra, giải quyết Đơn kiến nghị nêu trên theo đúng quy định; báo
cáo kết quả cho UBND tỉnh.

Ban Quản lý Khu kinh tế triển khai thực hiện./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6 (09b).

Lê Ngọc An

4314 27